
Výroční zpráva tkáňového zařízení ISCARE I.V.F. a.s. za 
rok 2013 dle zákona č. 296/2008 Sb. 

 
 
Výroční zpráva o činnosti tkáňového zařízení obsahuje níže uvedené 
soubory údajů týkajících se tkání a buněk propuštěných tkáňovým 
zařízením pro použití při léčbě příjemce: 
 
1.  
a)  
počet dárců, kteří darovali tkáně a buňky pro autologní a alogenní použití 
 

 oocyty 
ovariální 

tkáň 
spermie 

testikulární 
tkáň 

Vlastní použití – žijící dárci 993 - 1630 22 

Vlastní použití – zemřelí 
dárci 

- - - - 

Darování – žijící dárci 80 - 10 - 

Darování – zemřelí dárci - - - - 

 
 
počet odběrů tkání a buněk pro autologní a alogenní použití 
 

 oocyty 
ovariální 

tkáň 
spermie 

testikulární 
tkáň 

Vlastní použití – žijící dárci 1356 - 2351 22 

Vlastní použití – zemřelí 
dárci 

- - - - 

Darování – žijící dárci 113 - 35 - 

Darování – zemřelí dárci - - - - 

 
b)   
množství tkání a buněk a jejich zpracování a použití 
 

 oocyty embrya spermie 
testikulární 

tkáň 

Zpracované a propuštěné 
pro použití při léčbě příjemce 

11035 8035 2734 48 

Zamrazené 52 2430 185 14 

Distribuované do vlastního či 
jiného zdr. zařízení v ČR 

0 64 10 3 



Vyvezené do zahraničí - 4 - 
1 

(dovezeno) 

Skladované na konci roku 76 17944 1075 450 

Vyřazené 4324 3170 1 1 

 
 
důvody vyřazení tkání a buněk 
 

 oocyty embrya spermie 
testikulární 

tkáň 

Nezralé, degenerované 2133 - - - 

Nedošlo k fertilizaci – 
vyřazené 

2191 - - - 

Abnormální vývoj, nevhodná 
k ET 

- 3119 - - 

Ukončení skladování na 
základě podané žádosti 

- 51 1 1 

 
 
c) 
celkový počet příjemců tkáňových a buněčných přípravků 
 

 oocyty embrya spermie 
testikulární 

tkáň 

Vlastní použití 993 1659 2523 27 

Darování 136 23 171 - 

 
 
d)  
počet příjemců postižených nežádoucí reakcí: 0 
 
 
e)  
počet nežádoucích reakcí u příjemce podle povahy závažné nežádoucí reakce: 
0 
 
 
f) 
názvy a adresy zdravotnických zařízení, do kterých byly tkáňové a buněčné 
přípravky distribuovány 
 
 
 
 
 



Dovezeno do ISCARE v rámci ČR 

 
 

název adresa typ tkáně 

1. PRONATAL, s.r.o. 
Na Dlouhé mezi 4/12,   

147 00, Praha 4 
embrya, TESE 

2. Reprofit International 
Hlinky 122/48 
603 00, Brno 

spermie  
(PESA) 

3. GENNET, s.r.o. 
Kostelní 9,  

170 00, Praha 7 
embrya 

4. 
GENNET, s.r.o. 

Klinika u Sv. Klimenta 
Liliová 1, 460 01, Liberec spermie 

5. CAR FN Brno 
gynekologicko-porodnická klinika Obilní trh 11, 602 00, Brno spermie 

6. CAR Apolinář 
Apolinářská 18, 128 51, 

Praha 2 
spermie 

Dovezeno do ISCARE ze země mimo ČR 

 
 

název adresa typ tkáně 

1. 
AIR LIQUIDE Medical 

GmbH, Cryo-Bank 
Fütingsweg 34, 47 805, 

Krefeld, Deutschland 
TESE 

 
 

Vyvezeno z ISCARE v rámci ČR 

 
 

název adresa typ tkáně 

1. Cube IVF 
Evropská 423/178 
160 00, Praha 6 

embrya 

2. 

Klinika reprodukční 
medicíny a  
gynekologie 

U Lomu 638, 760 01, Zlín TESE 

3. CAR FN Brno 
gynekologicko-porodnická klinika Obilní trh 11, 602 00, Brno spermie 

(vibrostimulace) 

4. GENNET, s.r.o. 
Kostelní 9,  

170 00, Praha 7 
embrya 

5. Gynem, s.r.o. 
Na Ořechovce 7, 160 00, 

Praha 6  
spermie 

6. STELLART, s.r.o 
Krupská 12/17, 415 01, 

Teplice 
spermie 

7. Helios, a.s. Štefánikova 12, 602 00, Brno embrya 

8. 
EUROPE IVF  

International s.r.o. 
Nad Výšinkou 2868/2,  

150 00, Praha 5 
embrya, 
spermie 

9. 
IVF Zentren Prof. Zech 

– Karlsbad s.r.o. 
Bělehradská 1042/14,  
360 01, Karlovy Vary 

spermie 

10. CAR Apolinář 
Apolinářská 18, 128 51, 

Praha 2 
embrya 

11. PRONATAL, s.r.o. 
Na Dlouhé mezi 4/12,   

147 00, Praha 4 
embrya, 
spermie 



Vyvezeno z ISCARE ze země mimo ČR 

 
 

název adresa typ tkáně 

1. 
Kinderwunschzentrum 

Praxisklinik, City Leipzig 

Messehaus am Markt  
Petersstraße 1, 041 09 
Leipzig, Deutschland 

embrya 

 
2. Tkáně a buňky propuštěné tkáňovým zařízením pro výrobu léčivých 

přípravků nebo jiných výrobků určených pro použití člověka 
 

a) 
počet dárců: 0 
počet odběrů: 0 
 
b) 
množství tkání a buněk 

1. zpracovaných a propuštěných pro další výrobu: 0 
2. dodaných výrobci v České republice: 0 
3. vyvezených do zahraničí: 0 
4. skladovaných na konci roku, pokud jde o vyhovující tkáně a buňky určené 

k dodání: 0 
5. vyřazených: 0 

 
c) 
seznam zpracovatelů, kterým jsou tkáně a buňky dodávány pro další výrobu: 0 
 
3. a) 
tkáňové a buněčné přípravky dodané do České republiky ze zahraničí: 
 
b) 
celkový počet oznámených závažných nežádoucích událostí: 0 
celkový počet oznámených závažných nežádoucích reakcí: 0 


